
PEMERINTAH KABUPATEN NGANJUK 
KECAMATAN LOCERET 

DESA KENEP 
 

 
PERATURAN DESA KENEP 

 
NOMOR 1 TAHUN 2022 

 
TENTANG 

 

LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN REALISASI  

ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA  

TAHUN ANGGARAN 2021 

 
DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 
KEPALA DESA KENEP, 

 

Menimbang : a. bahwa Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa sebagai wujud 

dari pengelolaan keuangan Desa dilaksanakan secara terbuka 

dan bertanggungjawab untuk sebesar-besarnya kemakmuran 

masyarakat Desa;  

b. bahwa Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun 

Anggaran 2021 termuat dalam Peraturan Desa tentang 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2021 

yang disusun sesuai dengan kebutuhan penyelenggaraan 

pemerintahan Desa perlu dipertanggungjawabkan 

pelaksanaannya;  

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan Desa 

tentang Laporan Pertanggungjawaban Realisasi Anggaran 

Pendapatan Dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2021: 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang 

Penyelenggaraan Negara Yang Bersih dan Bebas Dari Korupsi, 

Kolusi, dan Nepotisme (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 1999 Nomor 75, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor  3851); 

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan 

Peraturan Perundang-undangan(Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5234) sebagaimana telah diubah 

dengan Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2019 (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 183, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6398); 

3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495); 

4. Undang-UndangNomor30 Tahun 2014 tentang Administrasi 



Pemerintahan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2014 Nomor 292, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5601); 

5. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6573); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan 

Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang 

Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 

123, Tambahan LembaranNegaraRepublik Indonesia Nomor 

5539) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan 

Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 41, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6321); 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana 

Desa Yang Bersumber Dari Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 168, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5558) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 

dengan Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2016 (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 57, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5864); 

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 111 Tahun 2014 

tentang Pedoman Teknis Peraturan Di Desa; 

9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 1 Tahun 2016 tentang 

Pengelolaan Aset Desa; 

10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 44 Tahun 2016 tentang 

Kewenangan Desa; 

11. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 tentang 

Pengelolaan Keuangan Desa; 

12. Peraturan MenteriDesa, Pembangunan Daerah Tertinggal dan 

Transmigrasi Nomor 7 Tahun 2020 tentang Prioritas 

Penggunaan Dana Desa Tahun 2021; 

13. Peraturan Daerah Kabupaten Nganjuk Nomor 1 Tahun 2016 

tentang Desa (Lembaran Daerah Kabupaten Nganjuk Tahun 

2016 Nomor 2) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 

Daerah Kabupaten Nganjuk Nomor 9 Tahun 2018 (Lembaran 

Daerah Kabupaten Nganjuk Tahun 2018 Nomor 9); 

14. Peraturan Daerah Kabupaten Nganjuk Nomor 7 Tahun 2020 

tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 

Anggaran 2021 (Lembaran Daerah Kabupaten Nganjuk Tahun 

2020 Nomor 7); 

15. Peraturan Bupati Nganjuk Nomor 57 Tahun 2018 tentang 

Pengelolaan Keuangan Desa; 

16. Peraturan Bupati Nganjuk Nomor 58 Tahun 2020 tentang 

Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 

Anggaran 2021 sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 

Bupati Nganjuk Nomor 31 Tahun 2021; 



17. Peraturan Bupati Nganjuk Nomor 8 Tahun 2021 tentang 

Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa 

Tahun Anggaran 2021; 

18. Peraturan Desa Kenep Nomor 06 Tahun 2020 tentang Rencana 

Kerja Pemerintah Desa Kenep Tahun 2021 (Lembaran Desa 

Kenep Tahun 2021 Nomor 06); 

19. Peraturan Desa Kenep Nomor 03Tahun 2021 tentang Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2021 (Lembaran 

Desa Kenep Tahun 2021 Nomor 2021); 

20. Peraturan Desa Kenep Nomor 05 Tahun 2021 tentang 

Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun 

Anggaran 2021 (Lembaran Desa Kenep Tahun 2021 Nomor 

2021); 

 

Dengan Kesepakatan Bersama 

BADAN PERMUSYAWARATAN DESAKENEP 

dan 

KEPALA DESA KENEP 

 

MEMUTUSKAN: 

 

Memutuskan : PERATURAN DESA TENTANG LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN 

REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA TAHUN 
ANGGARAN 2021. 

  Pasal 1 
 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2021 

rincian sebagai berikut Rp. 1.722.969.570,00- (Satu Milyar tujuh 

ratus dua puluh dua juta Sembilan ratus enam puluh Sembilan ribu 

lima ratus tujuh puluh rupiah), 

 Dengan rincian sebagai berikut: 

 

1. Pendapatan Desa 

a. Pendapatan  Asli Desa 

b. Transfer 

c. Lain-lain Pendapatan yang sah 

 

Rp. 

Rp. 

Rp. 

 

443.800.000,00 

1.274.696.670,00 

3.336.108,31 

 Jumlah Pedapatan Rp. 1.721.832.778,31 

2. Belanja Desa   

 a. Bidang Penyelenggaraan 

Pemeritahan Desa  

b. Bidang Pembangunan 

c. Bidang Pembinaan 

Kemasyarakatan 

 

Rp. 

Rp. 

 

Rp. 

 

865.011.570,00 

591.748.000,00 

 

64.640.000,00 



d. Bidang Pemberdayaan Masyarakat 

e. Bidang Penanggulangan Bencana 

Darurat, dan Mendesak Desa  

Rp. 

 

Rp. 

4.400.000,00 

 

197.170.000,00 

 Jumlah Belanja Rp. 1.722.969.570,00 

 Surplus / (Defisit) Rp. (1.136.791,69) 

 

 

3.  

 

 

Pembiayaan Desa 

  

 a. Penerimaan Rp. 2.212.240,19 

 b. Pengeluaran Rp. 0,00 

 Pembiayaan Netto Rp. 2.212.240,19 

 Pembiayaan Netto (Selisih Penerimaan 
Pembiayaan dan Pengeluaran 

Pembiayaan) 

  

 SILPA Tahun berjalan 

(Selisih Antara Pembiayaan Netto 
dengan Surplus/Defisit 

Rp.   1.075.448,50 

 

   

 

 

Pasal 2 

 

Uraian lebih lanjut mengenai hasil pelaksanaan Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Desa sebagaimana dimaksud pada       

Pasal 1tercantum dalam Lampiran Peraturan Desa ini yang terdiri 

dari : 

a. Lampiran I  : Laporan Keuangan;  

b. Lampiran II : Laporan Realisasi Kegiatan Periode 01 Januari –  

31 Desember Tahun Anggaran 2021; 

c. Lampiran III : Daftar program sektoral, program daerah dan 

program lainnya yang masuk ke Desa. 

 

Pasal 3 

 

Lampiran sebagaimana dimaksud dalam pasal 2 merupakan bagian 

yang tidak terpisahkan dari Peraturan Desa ini. 

 

 

 

 

 

 

 

 









ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA

TAHUN ANGGARAN 2021

PEMERINTAH DESA KENEP

LAPORAN REALISASI PELAKSANAAN

Realisasi s.d 31/12/2021

KODE REK URAIAN ANGGARAN
( Rp )

REALISASI

1 2 3 4
( Rp )

LEBIH/(KURANG)
( Rp )

5

PENDAPATAN4.

443.800.000,00Pendapatan Asli Desa4.1. 443.800.000,00 0,00

Hasil Aset Desa 443.800.000,004.1.2. 443.800.000,00 0,00

Swadaya, Partisipasi dan Gotong Royong 0,004.1.3. 0,00 0,00

1.274.696.670,00Pendapatan Transfer4.2. 1.274.696.670,00 0,00

Dana Desa 910.125.000,004.2.1. 910.125.000,00 0,00

Bagi Hasil Pajak dan Retribusi 44.437.670,004.2.2. 44.437.670,00 0,00

Alokasi Dana Desa 320.134.000,004.2.3. 320.134.000,00 0,00

2.972.900,00Pendapatan Lain-lain4.3. 3.336.108,31 (363.208,31)

Koreksi Kesalahan Belanja Tahun-tahun Sebelumnya 2.972.900,004.3.5. 2.972.900,00 0,00

Bunga Bank 0,004.3.6. 363.208,31 (363.208,31)

1.721.832.778,311.721.469.570,00JUMLAH PENDAPATAN (363.208,31)

BELANJA5.

515.376.500,00Belanja Pegawai5.1. 515.376.500,00 0,00

Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa 115.872.000,005.1.1. 115.872.000,00 0,00

Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa 372.231.200,005.1.2. 372.231.200,00 0,00

Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa 13.173.300,005.1.3. 13.173.300,00 0,00

Tunjangan BPD 14.100.000,005.1.4. 14.100.000,00 0,00

417.474.500,00Belanja Barang dan Jasa5.2. 417.474.500,00 0,00

Belanja Barang Perlengkapan 124.799.500,005.2.1. 124.799.500,00 0,00

Belanja Jasa Honorarium 205.605.000,005.2.2. 205.605.000,00 0,00

Belanja Perjalanan Dinas 300.000,005.2.3. 300.000,00 0,00

Belanja Jasa Sewa 6.700.000,005.2.4. 6.700.000,00 0,00

Belanja Operasional Perkantoran 8.620.000,005.2.5. 8.620.000,00 0,00

Belanja Pemeliharaan 200.000,005.2.6. 200.000,00 0,00

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 71.250.000,005.2.7. 71.250.000,00 0,00

593.660.810,19Belanja Modal5.3. 592.948.570,00 712.240,19

Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat 9.372.900,005.3.2. 9.372.900,00 0,00

Belanja Modal Kendaraan 45.000.000,005.3.3. 45.000.000,00 0,00

Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman 97.549.910,195.3.4. 96.837.670,00 712.240,19

Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan 332.130.000,005.3.5. 332.130.000,00 0,00

Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan72.608.000,005.3.7. 72.608.000,00 0,00

Belanja Modal Jaringan/Instalasi 10.000.000,005.3.8. 10.000.000,00 0,00

Belanja Modal Lainnya 27.000.000,005.3.9. 27.000.000,00 0,00

197.170.000,00Belanja Tidak Terduga5.4. 197.170.000,00 0,00

Belanja Tidak Terduga 197.170.000,005.4.1. 197.170.000,00 0,00

1.722.969.570,001.723.681.810,19JUMLAH BELANJA 712.240,19

(2.212.240,19)SURPLUS / (DEFISIT) (1.136.791,69) (1.075.448,50)

Halaman 1Printed by Siskeudes 31/12/2021 9:12:45





ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA

TAHUN ANGGARAN 2021

PEMERINTAH DESA KENEP

LAPORAN REALISASI PELAKSANAAN

KODE REK URAIAN ANGGARAN
( Rp )

REALISASI

1 3 4 5
( Rp )

LEBIH/(KURANG)
( Rp )

6

Realisasi s.d 31/12/2021

2

PENDAPATAN4.

Pendapatan Asli Desa 443.800.000,00 443.800.000,00 0,004.1.

Hasil Aset Desa 443.800.000,00 443.800.000,00 0,004.1.2.

Pengelolaan Tanah Kas Desa 443.800.000,00 443.800.000,00 0,004.1.2.01.

Swadaya, Partisipasi dan Gotong Royong 0,00 0,00 0,004.1.3.

Hasil Swadaya, Partisipasi dan Gotong Royong 0,00 0,00 0,004.1.3.01.

Pendapatan Transfer 1.274.696.670,00 1.274.696.670,00 0,004.2.

Dana Desa 910.125.000,00 910.125.000,00 0,004.2.1.

Dana Desa 910.125.000,00 910.125.000,00 0,004.2.1.01.

Bagi Hasil Pajak dan Retribusi 44.437.670,00 44.437.670,00 0,004.2.2.

Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah Kabupaten/Kota 44.437.670,00 44.437.670,00 0,004.2.2.01.

Alokasi Dana Desa 320.134.000,00 320.134.000,00 0,004.2.3.

Alokasi Dana Desa 320.134.000,00 320.134.000,00 0,004.2.3.01.

Pendapatan Lain-lain 2.972.900,00 3.336.108,31 363.208,314.3.

Koreksi Kesalahan Belanja Tahun-tahun Sebelumnya 2.972.900,00 2.972.900,00 0,004.3.5.

Pengembalian Belanja Tahun-tahun Sebelumnya 2.972.900,00 2.972.900,00 0,004.3.5.01.

Bunga Bank 0,00 363.208,31 363.208,314.3.6.

Bunga Bank 0,00 363.208,31 (363.208,31)4.3.6.01.

1.721.469.570,00JUMLAH PENDAPATAN 1.721.832.778,31 363.208,31

BELANJA5.

BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA 865.723.810,191 865.011.570,00 712.240,19

Penyelenggaran Belanja Siltap, Tunjangan dan 619.234.000,00 619.234.000,00 0,001.1

33.972.000,001.1.1 33.972.000,00 0,00Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan
Kepala Desa

1.1.1 Belanja Pegawai 33.972.000,00 33.972.000,00 0,005.1.

1.1.1 Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa 33.972.000,00 33.972.000,00 0,005.1.1.

1.1.1 Penghasilan Tetap Kepala Desa 33.972.000,00 33.972.000,00 0,005.1.1.01.

212.331.200,001.1.2 212.331.200,00 0,00Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan
Perangkat Desa

1.1.2 Belanja Pegawai 212.331.200,00 212.331.200,00 0,005.1.

1.1.2 Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa 212.331.200,00 212.331.200,00 0,005.1.2.

1.1.2 Penghasilan Tetap Perangkat Desa 179.571.200,00 179.571.200,00 0,005.1.2.01.

1.1.2 Tunjangan Perangkat Desa 32.760.000,00 32.760.000,00 0,005.1.2.02.

13.173.300,001.1.3 13.173.300,00 0,00Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan
Perangkat Desa

1.1.3 Belanja Pegawai 13.173.300,00 13.173.300,00 0,005.1.

Halaman 1Printed by Siskeudes 31/12/2021 9:14:08



KODE REK URAIAN ANGGARAN
( Rp )

REALISASI

1 3 4 5
( Rp )

LEBIH/(KURANG)
( Rp )

6

Realisasi s.d 31/12/2021

2

1.1.3 Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa 13.173.300,00 13.173.300,00 0,005.1.3.

1.1.3 Jaminan Kesehatan Kepala Desa 0,00 0,00 0,005.1.3.01.

1.1.3 Jaminan Kesehatan Perangkat Desa 0,00 0,00 0,005.1.3.02.

1.1.3 Jaminan Ketenagakerjaan Kepala Desa 1.463.700,00 1.463.700,00 0,005.1.3.03.

1.1.3 Jaminan Ketenagakerjaan Perangkat Desa 11.709.600,00 11.709.600,00 0,005.1.3.04.

61.312.500,001.1.4 61.312.500,00 0,00Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK,
Honor PKPKD dan PPKD dll)

1.1.4 Belanja Barang dan Jasa 61.312.500,00 61.312.500,00 0,005.2.

1.1.4 Belanja Barang Perlengkapan 6.762.500,00 6.762.500,00 0,005.2.1.

1.1.4 Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 4.102.500,00 4.102.500,00 0,005.2.1.01.

1.1.4 Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan250.000,00 250.000,00 0,005.2.1.03.

1.1.4 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 330.000,00 330.000,00 0,005.2.1.05.

1.1.4 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 2.080.000,00 2.080.000,00 0,005.2.1.06.

1.1.4 Belanja Jasa Honorarium 52.450.000,00 52.450.000,00 0,005.2.2.

1.1.4 Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 18.450.000,00 18.450.000,00 0,005.2.2.01.

1.1.4 Belanja Jasa Honorarium Unsur Staf Perangkat Desa/Pembantu Tugas Umum Desa/Operator10.000.000,00 10.000.000,00 0,005.2.2.02.

1.1.4 Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa 15.500.000,00 15.500.000,00 0,005.2.2.03.

1.1.4 Belanja Jasa Honorarium Petugas 8.500.000,00 8.500.000,00 0,005.2.2.05.

1.1.4 Belanja Operasional Perkantoran 1.900.000,00 1.900.000,00 0,005.2.5.

1.1.4 Belanja Jasa Langganan Listrik 600.000,00 600.000,00 0,005.2.5.01.

1.1.4 Belanja Jasa Perpanjangan Ijin/Pajak 1.300.000,00 1.300.000,00 0,005.2.5.07.

1.1.4 Belanja Pemeliharaan 200.000,00 200.000,00 0,005.2.6.

1.1.4 Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor 200.000,00 200.000,00 0,005.2.6.02.

14.100.000,001.1.5 14.100.000,00 0,00Penyediaan Tunjangan BPD

1.1.5 Belanja Pegawai 14.100.000,00 14.100.000,00 0,005.1.

1.1.5 Tunjangan BPD 14.100.000,00 14.100.000,00 0,005.1.4.

1.1.5 Tunjangan Kedudukan BPD 14.100.000,00 14.100.000,00 0,005.1.4.01.

5.795.000,001.1.6 5.795.000,00 0,00Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan
Minum, Pakaian Seragam, Listrik dll)

1.1.6 Belanja Barang dan Jasa 5.795.000,00 5.795.000,00 0,005.2.

1.1.6 Belanja Barang Perlengkapan 1.595.000,00 1.595.000,00 0,005.2.1.

1.1.6 Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 525.000,00 525.000,00 0,005.2.1.01.

1.1.6 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 60.000,00 60.000,00 0,005.2.1.05.

1.1.6 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.010.000,00 1.010.000,00 0,005.2.1.06.

1.1.6 Belanja Jasa Honorarium 4.200.000,00 4.200.000,00 0,005.2.2.

1.1.6 Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 4.200.000,00 4.200.000,00 0,005.2.2.01.

36.750.000,001.1.7 36.750.000,00 0,00Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW

1.1.7 Belanja Barang dan Jasa 33.750.000,00 33.750.000,00 0,005.2.

Halaman 2Printed by Siskeudes 31/12/2021 9:14:09



KODE REK URAIAN ANGGARAN
( Rp )

REALISASI

1 3 4 5
( Rp )

LEBIH/(KURANG)
( Rp )

6

Realisasi s.d 31/12/2021

2

1.1.7 Belanja Jasa Honorarium 30.000.000,00 30.000.000,00 0,005.2.2.

1.1.7 Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 30.000.000,00 30.000.000,00 0,005.2.2.01.

1.1.7 Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat3.750.000,00 3.750.000,00 0,005.2.7.

1.1.7 Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya3.750.000,00 3.750.000,00 0,005.2.7.99.

1.1.7 Belanja Modal 3.000.000,00 3.000.000,00 0,005.3.

1.1.7 Belanja Modal Lainnya 3.000.000,00 3.000.000,00 0,005.3.9.

1.1.7 Belanja Modal Lainnya 3.000.000,00 3.000.000,00 0,005.3.9.99.

241.800.000,001.1.90 241.800.000,00 0,00Tunjangan Tambahan Kepala Desa dan Perangkat
Desa

1.1.90 Belanja Pegawai 241.800.000,00 241.800.000,00 0,005.1.

1.1.90 Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa 81.900.000,00 81.900.000,00 0,005.1.1.

1.1.90 Tunjangan Kepala Desa 81.900.000,00 81.900.000,00 0,005.1.1.02.

1.1.90 Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa 159.900.000,00 159.900.000,00 0,005.1.2.

1.1.90 Tunjangan Perangkat Desa 159.900.000,00 159.900.000,00 0,005.1.2.02.

Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa 145.049.910,19 144.337.670,00 712.240,191.2

45.000.000,001.2.1 45.000.000,00 0,00Penyediaan Sarana (Aset Tetap)
Perkantoran/Pemerintahan

1.2.1 Belanja Modal 45.000.000,00 45.000.000,00 0,005.3.

1.2.1 Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat 0,00 0,00 0,005.3.2.

1.2.1 Belanja Modal Peralatan Elektronik dan Alat Studio 0,00 0,00 0,005.3.2.02.

1.2.1 Belanja Modal Peralatan Mebelair dan Aksesoris Ruangan 0,00 0,00 0,005.3.2.04.

1.2.1 Belanja Modal Kendaraan 45.000.000,00 45.000.000,00 0,005.3.3.

1.2.1 Belanja Modal Kendaraan Darat Bermotor 45.000.000,00 45.000.000,00 0,005.3.3.02.

100.049.910,191.2.3 99.337.670,00 712.240,19Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan
Gedung/Prasarana Kantor Desa

1.2.3 Belanja Modal 100.049.910,19 99.337.670,00 712.240,195.3.

1.2.3 Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman 90.049.910,19 89.337.670,00 712.240,195.3.4.

1.2.3 Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja27.212.240,19 26.500.000,00 712.240,195.3.4.02.

1.2.3 Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material62.837.670,00 62.837.670,00 0,005.3.4.03.

1.2.3 Belanja Modal Jaringan/Instalasi 10.000.000,00 10.000.000,00 0,005.3.8.

1.2.3 Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Bahan Baku/Material 10.000.000,00 10.000.000,00 0,005.3.8.03.

Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, 45.932.900,00 45.932.900,00 0,001.3

14.910.000,001.3.2 14.910.000,00 0,00Penyusunan, Pendataan, dan Pemutakhiran Profil
Desa **)

1.3.2 Belanja Barang dan Jasa 14.910.000,00 14.910.000,00 0,005.2.

1.3.2 Belanja Barang Perlengkapan 4.510.000,00 4.510.000,00 0,005.2.1.

1.3.2 Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 750.000,00 750.000,00 0,005.2.1.01.

1.3.2 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 2.700.000,00 2.700.000,00 0,005.2.1.05.

1.3.2 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.060.000,00 1.060.000,00 0,005.2.1.06.

1.3.2 Belanja Jasa Honorarium 8.900.000,00 8.900.000,00 0,005.2.2.

1.3.2 Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 8.900.000,00 8.900.000,00 0,005.2.2.01.

Halaman 3Printed by Siskeudes 31/12/2021 9:14:09



KODE REK URAIAN ANGGARAN
( Rp )

REALISASI

1 3 4 5
( Rp )

LEBIH/(KURANG)
( Rp )

6

Realisasi s.d 31/12/2021

2

1.3.2 Belanja Operasional Perkantoran 1.500.000,00 1.500.000,00 0,005.2.5.

1.3.2 Belanja Jasa Langganan Internet 1.500.000,00 1.500.000,00 0,005.2.5.05.

2.972.900,001.3.3 2.972.900,00 0,00Pengelolaan Adminstrasi dan Kearsipan
Pemerintahan Desa

1.3.3 Belanja Modal 2.972.900,00 2.972.900,00 0,005.3.

1.3.3 Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat2.972.900,00 2.972.900,00 0,005.3.2.

1.3.3 Belanja Modal Peralatan Mebelair dan Aksesoris Ruangan 2.972.900,00 2.972.900,00 0,005.3.2.04.

28.050.000,001.3.5 28.050.000,00 0,00Pemetaan dan Analisis Kemiskinan Desa secara
Partisipatif

1.3.5 Belanja Barang dan Jasa 28.050.000,00 28.050.000,00 0,005.2.

1.3.5 Belanja Barang Perlengkapan 170.000,00 170.000,00 0,005.2.1.

1.3.5 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 50.000,00 50.000,00 0,005.2.1.05.

1.3.5 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 120.000,00 120.000,00 0,005.2.1.06.

1.3.5 Belanja Jasa Honorarium 2.880.000,00 2.880.000,00 0,005.2.2.

1.3.5 Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 2.880.000,00 2.880.000,00 0,005.2.2.01.

1.3.5 Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat25.000.000,00 25.000.000,00 0,005.2.7.

1.3.5 Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya25.000.000,00 25.000.000,00 0,005.2.7.99.

Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan 55.507.000,00 55.507.000,00 0,001.4

7.500.000,001.4.2 7.500.000,00 0,00Penyelenggaraan Musyawaran Desa Lainnya
(Musdus, rembug desa Non Reguler)

1.4.2 Belanja Barang dan Jasa 7.500.000,00 7.500.000,00 0,005.2.

1.4.2 Belanja Barang Perlengkapan 7.500.000,00 7.500.000,00 0,005.2.1.

1.4.2 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 7.500.000,00 7.500.000,00 0,005.2.1.06.

1.070.000,001.4.3 1.070.000,00 0,00Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa
(RPJMDesa/RKPDesa dll)

1.4.3 Belanja Barang dan Jasa 1.070.000,00 1.070.000,00 0,005.2.

1.4.3 Belanja Barang Perlengkapan 470.000,00 470.000,00 0,005.2.1.

1.4.3 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 50.000,00 50.000,00 0,005.2.1.05.

1.4.3 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 420.000,00 420.000,00 0,005.2.1.06.

1.4.3 Belanja Jasa Honorarium 600.000,00 600.000,00 0,005.2.2.

1.4.3 Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber600.000,00 600.000,00 0,005.2.2.04.

892.000,001.4.4 892.000,00 0,00Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes,
APBDes Perubahan, LPJ dll)

1.4.4 Belanja Barang dan Jasa 892.000,00 892.000,00 0,005.2.

1.4.4 Belanja Barang Perlengkapan 742.000,00 742.000,00 0,005.2.1.

1.4.4 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 140.000,00 140.000,00 0,005.2.1.05.

1.4.4 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 602.000,00 602.000,00 0,005.2.1.06.

1.4.4 Belanja Jasa Honorarium 150.000,00 150.000,00 0,005.2.2.

1.4.4 Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber150.000,00 150.000,00 0,005.2.2.04.

5.125.000,001.4.5 5.125.000,00 0,00Pengelolaan Administrasi/ Inventarisasi/Penilaian
Aset Desa

1.4.5 Belanja Barang dan Jasa 1.725.000,00 1.725.000,00 0,005.2.

Halaman 4Printed by Siskeudes 31/12/2021 9:14:10



KODE REK URAIAN ANGGARAN
( Rp )

REALISASI

1 3 4 5
( Rp )

LEBIH/(KURANG)
( Rp )

6

Realisasi s.d 31/12/2021

2

1.4.5 Belanja Jasa Honorarium 1.725.000,00 1.725.000,00 0,005.2.2.

1.4.5 Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 1.725.000,00 1.725.000,00 0,005.2.2.01.

1.4.5 Belanja Modal 3.400.000,00 3.400.000,00 0,005.3.

1.4.5 Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat3.400.000,00 3.400.000,00 0,005.3.2.

1.4.5 Belanja Modal Peralatan Komputer 2.650.000,00 2.650.000,00 0,005.3.2.03.

1.4.5 Belanja Modal Peralatan Mebelair dan Aksesoris Ruangan 750.000,00 750.000,00 0,005.3.2.04.

5.220.000,001.4.8 5.220.000,00 0,00Pengembangan Sistem Informasi Desa

1.4.8 Belanja Barang dan Jasa 5.220.000,00 5.220.000,00 0,005.2.

1.4.8 Belanja Jasa Honorarium 600.000,00 600.000,00 0,005.2.2.

1.4.8 Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 600.000,00 600.000,00 0,005.2.2.01.

1.4.8 Belanja Operasional Perkantoran 4.620.000,00 4.620.000,00 0,005.2.5.

1.4.8 Belanja Jasa Langganan Internet 4.620.000,00 4.620.000,00 0,005.2.5.05.

30.000.000,001.4.90 30.000.000,00 0,00Dukungan Pelaksanaan dan Sosialisasi
Pengangkatan Perangkat Desa

1.4.90 Belanja Barang dan Jasa 30.000.000,00 30.000.000,00 0,005.2.

1.4.90 Belanja Barang Perlengkapan 15.800.000,00 15.800.000,00 0,005.2.1.

1.4.90 Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 2.400.000,00 2.400.000,00 0,005.2.1.01.

1.4.90 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 400.000,00 400.000,00 0,005.2.1.05.

1.4.90 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 13.000.000,00 13.000.000,00 0,005.2.1.06.

1.4.90 Belanja Jasa Honorarium 13.900.000,00 13.900.000,00 0,005.2.2.

1.4.90 Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 13.900.000,00 13.900.000,00 0,005.2.2.01.

1.4.90 Belanja Jasa Sewa 300.000,00 300.000,00 0,005.2.4.

1.4.90 Belanja Jasa Sewa Lainnya 300.000,00 300.000,00 0,005.2.4.99.

5.700.000,001.4.91 5.700.000,00 0,00Forum Pembina Desa

1.4.91 Belanja Barang dan Jasa 5.700.000,00 5.700.000,00 0,005.2.

1.4.91 Belanja Jasa Honorarium 5.400.000,00 5.400.000,00 0,005.2.2.

1.4.91 Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 3.600.000,00 3.600.000,00 0,005.2.2.01.

1.4.91 Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber1.800.000,00 1.800.000,00 0,005.2.2.04.

1.4.91 Belanja Perjalanan Dinas 300.000,00 300.000,00 0,005.2.3.

1.4.91 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota 300.000,00 300.000,00 0,005.2.3.01.

BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA 591.748.000,002 591.748.000,00 0,00

Sub Bidang Pendidikan 57.000.000,00 57.000.000,00 0,002.1

49.500.000,002.1.1 49.500.000,00 0,00Penyelenggaran
PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal

2.1.1 Belanja Barang dan Jasa 49.500.000,00 49.500.000,00 0,005.2.

2.1.1 Belanja Barang Perlengkapan 12.000.000,00 12.000.000,00 0,005.2.1.

2.1.1 Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut 12.000.000,00 12.000.000,00 0,005.2.1.09.

2.1.1 Belanja Jasa Honorarium 33.900.000,00 33.900.000,00 0,005.2.2.

2.1.1 Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 33.900.000,00 33.900.000,00 0,005.2.2.01.

Halaman 5Printed by Siskeudes 31/12/2021 9:14:10



KODE REK URAIAN ANGGARAN
( Rp )

REALISASI

1 3 4 5
( Rp )

LEBIH/(KURANG)
( Rp )

6

Realisasi s.d 31/12/2021

2

2.1.1 Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat3.600.000,00 3.600.000,00 0,005.2.7.

2.1.1 Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya3.600.000,00 3.600.000,00 0,005.2.7.99.

7.500.000,002.1.6 7.500.000,00 0,00"Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengada
an Sarana/Prasarana/Alat Peraga

2.1.6 Belanja Modal 7.500.000,00 7.500.000,00 0,005.3.

2.1.6 Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman 7.500.000,00 7.500.000,00 0,005.3.4.

2.1.6 Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja3.000.000,00 3.000.000,00 0,005.3.4.02.

2.1.6 Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material4.500.000,00 4.500.000,00 0,005.3.4.03.

Sub Bidang Kesehatan 100.010.000,00 100.010.000,00 0,002.2

3.600.000,002.2.1 3.600.000,00 0,00Penyelenggaraan Pos Kesehatan Desa/Polindes
Milik Desa (obat, Insentif, KB, dsb)

2.2.1 Belanja Barang dan Jasa 1.200.000,00 1.200.000,00 0,005.2.

2.2.1 Belanja Jasa Honorarium 600.000,00 600.000,00 0,005.2.2.

2.2.1 Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 600.000,00 600.000,00 0,005.2.2.01.

2.2.1 Belanja Operasional Perkantoran 600.000,00 600.000,00 0,005.2.5.

2.2.1 Belanja Jasa Langganan Listrik 600.000,00 600.000,00 0,005.2.5.01.

2.2.1 Belanja Modal 2.400.000,00 2.400.000,00 0,005.3.

2.2.1 Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat2.400.000,00 2.400.000,00 0,005.3.2.

2.2.1 Belanja Modal Peralatan Khusus Kesehatan 2.400.000,00 2.400.000,00 0,005.3.2.08.

52.020.000,002.2.2 52.020.000,00 0,00Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls
Bumil, Lamsia, Insentif)

2.2.2 Belanja Barang dan Jasa 52.020.000,00 52.020.000,00 0,005.2.

2.2.2 Belanja Barang Perlengkapan 32.820.000,00 32.820.000,00 0,005.2.1.

2.2.2 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 32.820.000,00 32.820.000,00 0,005.2.1.06.

2.2.2 Belanja Jasa Honorarium 19.200.000,00 19.200.000,00 0,005.2.2.

2.2.2 Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 19.200.000,00 19.200.000,00 0,005.2.2.01.

40.190.000,002.2.4 40.190.000,00 0,00Penyelenggaraan Desa Siaga Kesehatan

2.2.4 Belanja Barang dan Jasa 39.590.000,00 39.590.000,00 0,005.2.

2.2.4 Belanja Barang Perlengkapan 30.790.000,00 30.790.000,00 0,005.2.1.

2.2.4 Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 250.000,00 250.000,00 0,005.2.1.01.

2.2.4 Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan7.820.000,00 7.820.000,00 0,005.2.1.03.

2.2.4 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 13.510.000,00 13.510.000,00 0,005.2.1.06.

2.2.4 Belanja Bahan Material 5.645.000,00 5.645.000,00 0,005.2.1.07.

2.2.4 Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 1.450.000,00 1.450.000,00 0,005.2.1.08.

2.2.4 Belanja Bahan Obat-obatan 2.115.000,00 2.115.000,00 0,005.2.1.10.

2.2.4 Belanja Jasa Honorarium 8.800.000,00 8.800.000,00 0,005.2.2.

2.2.4 Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber300.000,00 300.000,00 0,005.2.2.04.

2.2.4 Belanja Jasa Honorarium Petugas 8.500.000,00 8.500.000,00 0,005.2.2.05.

2.2.4 Belanja Modal 600.000,00 600.000,00 0,005.3.

2.2.4 Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat 600.000,00 600.000,00 0,005.3.2.

Halaman 6Printed by Siskeudes 31/12/2021 9:14:10



KODE REK URAIAN ANGGARAN
( Rp )

REALISASI

1 3 4 5
( Rp )

LEBIH/(KURANG)
( Rp )

6

Realisasi s.d 31/12/2021

2

2.2.4 Belanja Modal Peralatan Khusus Pertanian/Peternakan/Perikanan600.000,00 600.000,00 0,005.3.2.09.

1.200.000,002.2.6 1.200.000,00 0,00Pengasuhan Bersama atau Bina Keluarga Balita
(BKB)

2.2.6 Belanja Barang dan Jasa 1.200.000,00 1.200.000,00 0,005.2.

2.2.6 Belanja Barang Perlengkapan 1.200.000,00 1.200.000,00 0,005.2.1.

2.2.6 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.200.000,00 1.200.000,00 0,005.2.1.06.

3.000.000,002.2.9 3.000.000,00 0,00Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengadaa
n Sarana/Prasarana

2.2.9 Belanja Barang dan Jasa 3.000.000,00 3.000.000,00 0,005.2.

2.2.9 Belanja Barang Perlengkapan 3.000.000,00 3.000.000,00 0,005.2.1.

2.2.9 Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 3.000.000,00 3.000.000,00 0,005.2.1.99.

Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang 404.738.000,00 404.738.000,00 0,002.3

70.000.000,002.3.2 70.000.000,00 0,00Pemeliharaan Jalan Lingkungan Pemukiman/Gang

2.3.2 Belanja Modal 70.000.000,00 70.000.000,00 0,005.3.

2.3.2 Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan 70.000.000,00 70.000.000,00 0,005.3.5.

2.3.2 Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja 27.000.000,00 27.000.000,00 0,005.3.5.02.

2.3.2 Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material 39.500.000,00 39.500.000,00 0,005.3.5.03.

2.3.2 Belanja Modal Jalan - Sewa Peralan 3.000.000,00 3.000.000,00 0,005.3.5.04.

2.3.2 Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan 500.000,00 500.000,00 0,005.3.5.05.

71.866.200,002.3.12 71.866.200,00 0,00Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengeras
an Jalan Usaha Tani (Dipilih)

2.3.12 Belanja Modal 71.866.200,00 71.866.200,00 0,005.3.

2.3.12 Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan 71.866.200,00 71.866.200,00 0,005.3.5.

2.3.12 Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja 24.150.000,00 24.150.000,00 0,005.3.5.02.

2.3.12 Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material 46.216.200,00 46.216.200,00 0,005.3.5.03.

2.3.12 Belanja Modal Jalan - Sewa Peralan 1.000.000,00 1.000.000,00 0,005.3.5.04.

2.3.12 Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan 500.000,00 500.000,00 0,005.3.5.05.

262.871.800,002.3.14 262.871.800,00 0,00Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan
Prasarana Jalan Desa (Gorong, selokan dll)

2.3.14 Belanja Modal 262.871.800,00 262.871.800,00 0,005.3.

2.3.14 Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan 190.263.800,00 190.263.800,00 0,005.3.5.

2.3.14 Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan 500.000,00 500.000,00 0,005.3.5.01.

2.3.14 Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja 68.350.000,00 68.350.000,00 0,005.3.5.02.

2.3.14 Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material 117.913.800,00 117.913.800,00 0,005.3.5.03.

2.3.14 Belanja Modal Jalan - Sewa Peralan 2.000.000,00 2.000.000,00 0,005.3.5.04.

2.3.14 Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan 1.500.000,00 1.500.000,00 0,005.3.5.05.

2.3.14 Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan72.608.000,00 72.608.000,00 0,005.3.7.

2.3.14 Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja21.700.000,00 21.700.000,00 0,005.3.7.02.

2.3.14 Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material49.908.000,00 49.908.000,00 0,005.3.7.03.

2.3.14 Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Administrasi Kegiatan1.000.000,00 1.000.000,00 0,005.3.7.05.

Halaman 7Printed by Siskeudes 31/12/2021 9:14:11



KODE REK URAIAN ANGGARAN
( Rp )

REALISASI

1 3 4 5
( Rp )

LEBIH/(KURANG)
( Rp )

6

Realisasi s.d 31/12/2021

2

Sub Bidang Kehutanan dan Lingkungan Hidup 30.000.000,00 30.000.000,00 0,002.5

30.000.000,002.5.2 30.000.000,00 0,00Pengelolaan Lingkungan Hidup Milik Desa

2.5.2 Belanja Barang dan Jasa 7.500.000,00 7.500.000,00 0,005.2.

2.5.2 Belanja Jasa Honorarium 7.500.000,00 7.500.000,00 0,005.2.2.

2.5.2 Belanja Jasa Honorarium Petugas 7.500.000,00 7.500.000,00 0,005.2.2.05.

2.5.2 Belanja Modal 22.500.000,00 22.500.000,00 0,005.3.

2.5.2 Belanja Modal Lainnya 22.500.000,00 22.500.000,00 0,005.3.9.

2.5.2 Belanja Modal Tumbuhan/Tanaman 22.500.000,00 22.500.000,00 0,005.3.9.04.

BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN 64.640.000,003 64.640.000,00 0,00

Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan 2.640.000,00 2.640.000,00 0,003.1

2.640.000,003.1.1 2.640.000,00 0,00Pengadaan/Penyelenggaran Pos Keamanan Desa

3.1.1 Belanja Barang dan Jasa 2.140.000,00 2.140.000,00 0,005.2.

3.1.1 Belanja Barang Perlengkapan 1.140.000,00 1.140.000,00 0,005.2.1.

3.1.1 Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 100.000,00 100.000,00 0,005.2.1.01.

3.1.1 Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan640.000,00 640.000,00 0,005.2.1.03.

3.1.1 Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 400.000,00 400.000,00 0,005.2.1.08.

3.1.1 Belanja Jasa Honorarium 1.000.000,00 1.000.000,00 0,005.2.2.

3.1.1 Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 1.000.000,00 1.000.000,00 0,005.2.2.01.

3.1.1 Belanja Modal 500.000,00 500.000,00 0,005.3.

3.1.1 Belanja Modal Lainnya 500.000,00 500.000,00 0,005.3.9.

3.1.1 Belanja Modal Lainnya 500.000,00 500.000,00 0,005.3.9.99.

Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan 30.500.000,00 30.500.000,00 0,003.2

15.500.000,003.2.3 15.500.000,00 0,00Penyelenggaran Festival Kesenian,
Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HUT RI, Raya

3.2.3 Belanja Barang dan Jasa 15.500.000,00 15.500.000,00 0,005.2.

3.2.3 Belanja Barang Perlengkapan 600.000,00 600.000,00 0,005.2.1.

3.2.3 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 300.000,00 300.000,00 0,005.2.1.05.

3.2.3 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 300.000,00 300.000,00 0,005.2.1.06.

3.2.3 Belanja Jasa Honorarium 3.000.000,00 3.000.000,00 0,005.2.2.

3.2.3 Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber0,00 0,00 0,005.2.2.04.

3.2.3 Belanja Jasa Honorarium Lainnya 3.000.000,00 3.000.000,00 0,005.2.2.99.

3.2.3 Belanja Jasa Sewa 6.400.000,00 6.400.000,00 0,005.2.4.

3.2.3 Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan 6.400.000,00 6.400.000,00 0,005.2.4.02.

3.2.3 Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat5.500.000,00 5.500.000,00 0,005.2.7.

3.2.3 Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya5.500.000,00 5.500.000,00 0,005.2.7.99.

15.000.000,003.2.5 15.000.000,00 0,00Pembangunan/Rehabilitasi Sarana Prasarana
Kebudayaan/Rumah Adat/Kegamaan Milik Desa

3.2.5 Belanja Barang dan Jasa 15.000.000,00 15.000.000,00 0,005.2.

3.2.5 Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat15.000.000,00 15.000.000,00 0,005.2.7.

Halaman 8Printed by Siskeudes 31/12/2021 9:14:11



KODE REK URAIAN ANGGARAN
( Rp )

REALISASI

1 3 4 5
( Rp )

LEBIH/(KURANG)
( Rp )

6

Realisasi s.d 31/12/2021

2

3.2.5 Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya15.000.000,00 15.000.000,00 0,005.2.7.99.

Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga 6.200.000,00 6.200.000,00 0,003.3

6.200.000,003.3.6 6.200.000,00 0,00Pembinaan Karangtaruna/Klub
Kepemudaan/Olahraga Tingkat Desa

3.3.6 Belanja Barang dan Jasa 5.200.000,00 5.200.000,00 0,005.2.

3.3.6 Belanja Barang Perlengkapan 4.000.000,00 4.000.000,00 0,005.2.1.

3.3.6 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 100.000,00 100.000,00 0,005.2.1.05.

3.3.6 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 900.000,00 900.000,00 0,005.2.1.06.

3.3.6 Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut 3.000.000,00 3.000.000,00 0,005.2.1.09.

3.3.6 Belanja Jasa Honorarium 1.200.000,00 1.200.000,00 0,005.2.2.

3.3.6 Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 1.200.000,00 1.200.000,00 0,005.2.2.01.

3.3.6 Belanja Modal 1.000.000,00 1.000.000,00 0,005.3.

3.3.6 Belanja Modal Lainnya 1.000.000,00 1.000.000,00 0,005.3.9.

3.3.6 Belanja Khusus Olahraga 1.000.000,00 1.000.000,00 0,005.3.9.02.

Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat 25.300.000,00 25.300.000,00 0,003.4

8.700.000,003.4.2 8.700.000,00 0,00Pembinaan LKMD/LPM/LPMD

3.4.2 Belanja Barang dan Jasa 8.700.000,00 8.700.000,00 0,005.2.

3.4.2 Belanja Jasa Honorarium 1.200.000,00 1.200.000,00 0,005.2.2.

3.4.2 Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 1.200.000,00 1.200.000,00 0,005.2.2.01.

3.4.2 Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat7.500.000,00 7.500.000,00 0,005.2.7.

3.4.2 Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya7.500.000,00 7.500.000,00 0,005.2.7.99.

9.700.000,003.4.3 9.700.000,00 0,00Pembinaan PKK

3.4.3 Belanja Barang dan Jasa 9.700.000,00 9.700.000,00 0,005.2.

3.4.3 Belanja Jasa Honorarium 1.200.000,00 1.200.000,00 0,005.2.2.

3.4.3 Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 1.200.000,00 1.200.000,00 0,005.2.2.01.

3.4.3 Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat8.500.000,00 8.500.000,00 0,005.2.7.

3.4.3 Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya8.500.000,00 8.500.000,00 0,005.2.7.99.

6.900.000,003.4.4 6.900.000,00 0,00Pelatihan Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan

3.4.4 Belanja Barang dan Jasa 6.900.000,00 6.900.000,00 0,005.2.

3.4.4 Belanja Jasa Honorarium 6.900.000,00 6.900.000,00 0,005.2.2.

3.4.4 Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 6.900.000,00 6.900.000,00 0,005.2.2.01.

BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT 4.400.000,004 4.400.000,00 0,00

Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, 2.400.000,00 2.400.000,00 0,004.4

2.400.000,004.4.3 2.400.000,00 0,00Pelatihan dan Penguatan Penyandang Difable
(Penyandang Disabilitas)

4.4.3 Belanja Barang dan Jasa 2.400.000,00 2.400.000,00 0,005.2.

4.4.3 Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat2.400.000,00 2.400.000,00 0,005.2.7.

4.4.3 Belanja Beasiswa Berprestasi/Masyarakat Miskin 2.400.000,00 2.400.000,00 0,005.2.7.04.

Sub Bidang Dukungan Penanaman Modal 2.000.000,00 2.000.000,00 0,004.6

Halaman 9Printed by Siskeudes 31/12/2021 9:14:12




